Опубликовано в газете «МК-документы» № 63 (3815) от 05.06.2015 г. стр. 1-2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от   02.06.2015                                                               № 723
О вступлении в Общественный совет внешнего финансового контроля при Счетной палате Владимирской области
Рассмотрев информацию Счётной палаты Владимирской области о создании Общественного совета внешнего финансового контроля при Счетной палате Владимирской области (письмо от 03 апреля 2015 № 08-305), руководствуясь Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:

1. Вступить в Общественный совет внешнего финансового контроля при Счетной палате Владимирской области.
2. Назначить представителем  Совета народных депутатов округа Муром в Общественном совете внешнего финансового контроля при Счетной палате Владимирской области председателя Совета народных детутатов Федурина Константина Григорьевича.
3. Поручить председателю Совета народных детутатов Федурину К.Г.:

3.1.направить председателю Общественного совета внешнего финансового контроля при  Счетной палате Владимирской области И.В.Туляковой заявление о вступлении в Общественный совет внешнего финансового контроля при Счетной палате Владимирской области;
3.2. подписать со Счетной палатой Владимирской области соглашение о взаимодействии и сотрудничетве в сфере внешнего финансового контроля.

4. Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов округа Муром от 28.04.2009 № 823 «О вступлении в некоммерческое партнерство «Общественный совет внешнего финансового контроля Владимирской области».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
	Глава округа

	   Председатель Совета

	                                Е.Е.Рычков

	                      К.Г.Федурин

	Рассылка:
	прокуратура, правовое управление, финансовое управление, Общественный совет внешнего финансового контроля при Счетной палате Владимирской области, Шешунов Э.К., СМИ

	Готовил:

	Зав.отделом аппарата Совета народных

депутатов округа
	                           В.В.Шаронова

	Согласовано:

Председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов округа по местному самоуправлению, законности и правопорядку
	                   Э.К. Шешунов

	                Завизировано:

	Консультант по правовым вопросам

	                    Г.П.Чубарова